

Rosa Faizzad ApS
Vestergade 8A, st. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 39 87 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Forozan Faizzad
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 8. juli 2022 - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosa Faizzad ApS Vestergade 8A, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 43 39 87 17
	Stiftet: 8. juli 2022
	Regnskabsår: 8. juli - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Forozan Faizzad, adm. direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Modervirksomhed	RF Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at fremstille, markedsføre og sælge eksklusivt tøj samt accessories.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -515.472 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.271.495 kr. På trods af underskud anser ledelsen årets resultat for forventet og tilfredsstillende.

Regnskabsåret er præget af at det er selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	8/7 2022 - 31/12 2023 kr.
Bruttotab	-515.472
1 Personaleomkostninger	-743.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.576
Driftsresultat	-1.269.164
Andre finansielle indtægter	65
Øvrige finansielle omkostninger	-2.396
Resultat før skat	-1.271.495
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.271.495
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.271.495
Disponeret i alt	-1.271.495

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
2 Indretning af lejede lokaler	95.184
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.184</u>
3 Deposita	94.688
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>94.688</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>189.872</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	831.265
Varebeholdninger i alt	<u>831.265</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.100
Andre tilgodehavender	2.575
Tilgodehavender i alt	<u>25.675</u>
Likvide beholdninger	<u>2.659.483</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.516.423</u>
Aktiver i alt	<u>3.706.295</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	520.000
Overkurs ved emission	3.980.000
Overført resultat	-1.271.495
Egenkapital i alt	<u>3.228.505</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	267.627
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	97.246
Anden gæld	76.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>477.790</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>477.790</u>
Passiver i alt	<u>3.706.295</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. juli 2022	520.000	0	0	520.000
Kontant kapitaludvidelse	0	3.980.000	0	3.980.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.271.495	-1.271.495
	520.000	3.980.000	-1.271.495	3.228.505

Noter

	8/7 2022 - 31/12 2023 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	729.977
Andre omkostninger til social sikring	6.059
Personaleomkostninger i øvrigt	7.080
	<u>743.116</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
	 31/12 2023 kr.
2. Indretning af lejede lokaler	
Tilgang i årets løb	105.760
Kostpris 31. december 2023	<u>105.760</u>
Årets afskrivninger	-10.576
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-10.576</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>95.184</u>
3. Deposita	
Tilgang i årets løb	94.688
Kostpris 31. december 2023	<u>94.688</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 <u>94.688</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 140 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RF Invest Holding ApS, CVR-nr. 43 39 66 92, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.